

---

## Pachet cabluri

I.D.: 44753745

---

Data  
publicarii 03.12.19

Coduri CPV 32520000-4

---

Pretul  
estimativ: 7.650,00 RON - 7.650,00 RON

---

Descriere: Cablu retea FTTH 1F 3000ml x 0.45 = 1350.00 Cablu FTP cu sufa cupru CAT6A tambur 305ml  
5buc x 700.00 = 3500.00 Cablu FTP cu sufa cupru CAT5 tambur 305ml 4buc x 450.00 =  
1800.00 Conectori pentru Fo1FTTH-1K 20 buc x 5.00 = 100.00 Armorozi 60buc x 15.00 =  
900.00

---